<6> De scaliis639

<1> Item640 de scaliis factis in heremo sive641 in monte. Si quis signaverit locum642 et
arando prossequtus fuerit643, valeat644 sibi645 quantum araverit. Si646 vero647 signaverit et
non fuerit648 prossequtus arando infra LX649 dies, non valeat talis650 consignacio. Sed si
alius acceperit651 illum locum652, et arando prossequutus653 fuerit654 ut dictum est655

( 267 )

~ Liber Tercius ~

632 açcone] BN1 accione alias azone; BC asclone; BN3 añade: acutum. 

633 vel] BN1 sive. 

634 nec] Tor y BN2 non sit; BN1 y Esc2 sit; BN3 aut. 

635 nec] Col, Tor y Esc2 vel; Ecs1 añade: sit; BN1 añade: etiam. 

636 truncatum] Col y BN1 detruncatum; BC acutum nec truncatum; BN3 añade: nisi virolla tantum. 

637 posuerit] Col, Lond; BC y BN3 ponat; Esc1, BN1 y BN2 ponatur; Tor ponerat; Esc2 teneatur. 

638 A continuación de este fuero y bajo la rúbrica De astiludio BC incluye los fueros 3.4.3-7 de la rúbrica precedente. 

639 scaliis] Esc1 escaliis; BN1 y Esc2 añaden: rubrica; De sacaliis] Col, Lond, P y Tor omiten; BC De novalibus; BN2 añade:
factis in heremo scilicet in monte. La rúbrica y su correspondiente fuero Esc1 los ponen al final del título siguiente, des-
pués del fuero 3. 

640 Item] Col omite. 

641 sive] Esc1, Esc2 y BN3 scilicet; BC seu novallibus, scilicet. 

642 Locum] BN2 añade: aliquem 

643 fuerit] BN2 añade: usque ad LX dies; Esc2 añade: LX dies. 

644 valeat] P valat. 

645 sibi] BC añade: talis consignacio. 

646 Si] BC Sed si. 

647 vero] Col añade: non fuerit; Si vero] Esc1 Et si autem.

648 fuerit] BC fuit. 

649 LX] BN1 XL. 

650 talis] BC omite. 

651 acceperit] Col ceperit; Esc2 accipit. 

652 illum locum] BC locum illum. 

653 arando prosequutus] P prosequutus arando. 

654 fuerit] BN3 omite. 

655 dictum est] BC est dictum. 

~
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usque ad656 LX dies, suus sit locus657 ille658, ac si non esset ab alio659 signatus660, dum-
modo661 sit vicinus illius662 ville, cuius erit663 terminus ille664.

<7> De arboribus incidendis665

<1> Multociens accidit quod homo vadit ad communem silvam et incipit666 scindere667

arborem, quam cognoscit sibi esse668 necessariam669, et dimittit eam parum670 inci-
sam671. Postea venit alius672 ad eandem silvam, et inventa673 arbore ista674, scindit675 eam
ex toto, et proiectam676 in terram ducit eam in domum suam. Superveniens autem ille,
qui eam scindere677 ceperat678, laborat eam679 sibi680 retinere681, proponens quod ipse
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656 ad] BC añade: alios.